Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОСЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.02.2022   №  9

д. Богослово
Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1.  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Богословского сельского поселения;

  1.2. Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Богословского сельского поселения.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Богословского сельского поселения».

Глава  поселения                                                Н.Б. Слепнёва

	Утвержден

постановлением Администрации

Богословского сельского поселения

от 09.02.2022 № 9

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Богословского сельского поселения.

	№

п/п
	Наименова-ние населенного пункта
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест

(площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках

образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(Для
юр.
Лиц
полное
наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО, ОГРН, адрес регистрации по по месту
жительства
Для физ лиц - ФИО , серия, номер, дата выдачи паспорта и иного документа, адрес регистрации, к\телефон.)
	Дата и номер решения о включении или  (отказе) сведений
о месте (площадке )
накопления ТКО в реестр

	Адрес  контейнерной
площадки
	Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)
	Географические координаты
площадки (широта, долгота)
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Кол-во контейнеров с указанием объема

	Размещенные,
шт
	Планируемые к
размещению,
шт
	Объем,
м3

	1
	ж/д ст. Абросово
	ж/д ст. Абросово,

ул. Вокзальная, слева от

д. №13б

	ул. Вете-ранов от д. 1 до
д. 27;
ул. Пионерс
кая от
д. 1 до
д. 28;
пер. Почтовый от д. 2
до д. 6;

ул. Зелёная от д. 7
до д. 13; ул. Школьная от д. 16 до д. 20
	Будут внесены

по мере установления
	Железобетонное
	5,0

	4
	3,0
(объём 1 контейнера -  0,75)
	ул. Вете-ранов от д. 1 до д. 27;

ул. Пионерс

кая от д. 1 до д. 28;

пер. Почтовый от д. 2

до д. 6;

ул. Зелёная от д. 7

до д. 13; ул. Школьная от д. 16 до д. 20
	Администрация Богословского сельского поселения
ЕГРЮЛ 1055302049219

174541, Новгородская область, Пестовский район, д. Богослово,

ул. Советская, д. 6

	2
	ж/д ст. Абросово
	ж/д ст. Абросово,

ул. Вокзальная, напротив

д. №14
	ул. Вокзаль ная  от

д. 5 до

д. 34;
ул. Лес-ная от д. 2 до д. 4

	Будут внесены

по мере установления
	Железобетонное
	5,0

	4
	3,0

(объём 1 контейнера -  0,75)
	ул. Вокзаль ная  от

д. 5 до
д. 34;

ул. Лесная от д. 2 до
д. 4

	Администрация Богословского сельского поселения

ЕГРЮЛ 1055302049219

174541, Новгородская область, Пестовский район, д. Богослово,

ул. Советская, д. 6

	3
	ж/д ст. Абросово
	ж/д ст. Абросово,

ул. Школьная, справа от

д. №10
	ул. Школьная от д. 22 до д. 30; ул. Молодёжная от д. 3 до д. 10;
ул. Школьная от д. 1 до д. 14

	Будут внесены

по мере установления
	Железобетонное
	5,0

	4
	3,0

(объём 1 контейнера -  0,75)
	ул. Школьная от д. 22 до д. 30;
ул. Молодёжная от д. 3 до д. 10;

ул. Школьная от д. 1 до
д. 14

	Администрация Богословского сельского поселения

ЕГРЮЛ 1055302049219

174541, Новгородская область, Пестовский район, д. Богослово,

ул. Советская, д. 6

	4
	ж/д ст. Абросово
	ж/д ст. Абросово,

ул. Зелёная, напротив

д. №12.
	ул. Зелёная от д. 17 до д. 31;
д. Старое Сихино
	Будут внесены

по мере установления
	Железобетонное
	5,0

	4
	3,0

(объём 1 контейнера -  0,75)
	ул. Зелёная от д. 17 до д. 31;

д. Старое Сихино
	Администрация Богословского сельского поселения

ЕГРЮЛ 1055302049219

174541, Новгородская область, Пестовский район, д. Богослово,

ул. Советская, д. 6

	Утверждена

постановлением Администрации

Богословского сельского поселения

от 09.02.2022 № 9

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Богословского сельского поселения.
	№

п/п
	Адрес, кадастровый номер земельного участка (квартала), площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	1

	Новгородская область, Пестовский район,
ж/д ст. Абросово, ул. Вокзальная, слева от д. №13б
	[image: image1.png]IOl BT

m
w
:

   место (площадка) накопления ТКО №1

	2
	Новгородская область, Пестовский район,
ж/д ст. Абросово, ул. Вокзальная, напротив д. №14
	 [image: image2.png]] = £ B | B | © nymien eserpossnrapra X | * Nysnmses capacrposan xapa

|/ @2tobclcgb?text=53%3A14%3A0200102%3A4&type=180pene... 2 % o 2 % 2

Coprucs €8 YouTuse  BY Kapra (B Hosoc Crucor ars sresn

Gopat no 08pa: Vuactk

85, Imermap, Nasa, NAUSSS. A 4 B

JIKK © Pocp@crp 2010-2022 | E2/408 Pochgectp

948
03.022022

iPabmass cran BN () 7= PYC

место (площадка) накопления ТКО №2

	3
	Новгородская область, Пестовский район,

ж/д ст. Абросово, ул. Школьная, справа от д. №10
	[image: image3.png]Cepaucs

O YouTube

 Nybananan kapacrposan kapta

20m

2 % o 2 » 2

A14%3A0200102%3A48itype=18topene...

Crncor ars srenn

TIKK © Pocpeecii2010-2027 | E3KO © Pocpeectp 2015-202 | Est, Intermap, NASA, NGA, USGS,

A+

Pabounii cron

& () e

939
03.022022

   место (площадка) накопления ТКО №3

	4
	Новгородская область, Пестовский район,

ж/д ст. Абросово, ул. Зелёная, напротив д. № 12
	       [image: image4.png](] B | B | © nymien eserpossnrapra X | * Nysnmses capacrposan xapa

«>c 2/4/@2 A14%3A0200100%3A8type=180pene.. @ B @ B

Cepencsi 8 YouTube Crcox ann sresn

4
I
5
= — KK © Pocpeecn 2010:2 2022 s IntermaJNASA,NGA, USGS 4 11 -

- b %43
Pabowicron ~ + 1)
ORI 03.02.2022

место (площадка) накопления ТКО №4